PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238
                             ______________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2021

O Prefeito do Município de Lidianópolis, no uso de suas atribuições legais, resolve

homologar o Resultado Final do Teste Seletivo Simplificado para Estagiários conforme

Edital n.º 01/2021.

DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E DE CLASSIFICAÇÃO

1. A nota em cada item da prova objetiva foi feita com base nas marcações no Cartão-

Resposta em que se considerou 1 (um) ponto por questão, caso a resposta do candidato

estivesse em concordância com o gabarito oficial definitivo das provas.

2. A nota final no Teste Seletivo consistiu na soma algébrica das questões que obtiveram

acerto. Assim sendo, as notas variaram entre 30 (trinta) para o candidato que acertou todas

as questões e 0 (zero) para o candidato que não obteve nenhum acerto na prova.

3. Os candidatos estão ordenados de acordo com os valores decrescentes da nota final no

Teste Seletivo, obedecendo o curso informado no ato da inscrição.

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Quando houve empate no resultado, teve preferência o candidato que obteve:

a) maior nota nas questões de Língua Portuguesa;

b) maior idade, considerando dia, mês e ano.

DOS RECURSOS

Foi aberto prazo para recursos contra o Gabarito Preliminar durante o dia 06/07/2021. Porém,

nenhum recurso foi protocolado junto à Comissão Organizadora do Teste Seletivo, nomeada

pela Portaria nº 2.917/2021, e/ou protocolado junto ao setor de Protocolo da Prefeitura do

Município de Lidianópolis – Estado do Paraná.

RESULTADO FINAL

ADMINISTRAÇÃO E ÁREAS CORRELATAS

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

010 Giovana Gabrielli de Jesus 14.422.621-6 22 1° Administração

012 Luis Felipe Ribeiro Silva 13.545.935-6 19 2° Administração

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238
                             ______________________________________________________________________

LICENCIATURAS

Lidianópolis/PR, 07 de julho de 2021.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

  007 Camily Inocencio de Oliveira 12.931.538-5 17 3° Administração

009 Eduardo Augusto Maia Loures 14.208.998-0 17 4° Administração

001 Fernanda Lea Trovani

Gonçalves

14.086.644-0 16 5° Administração

015 Luana Yuri Vasconcelos

Sacamoto

14.166.544-8 14 6° Administração

016 Ediana Morais Damasio 9.273.414-5 07 7° Administração

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

004 Ronaldo Possar da Silva 43.782.779-3 21 1° Licenciatura

013 Vitória de Cássia Quiezi Dias 14.146.740-9 15 2° Licenciatura

017 Rosilene Talarico de Oliveira 9.177.640-5 13 3° Licenciatura

006 Michele Alves Santana 13.647.468-5 12 4° Licenciatura

002 Kelly Marques de Alencar Silva 14.873.186-1 12 5° Licenciatura

019 Camila Rafaela da Silva 14.152.333-3 12 6° Licenciatura

018 Carla Rodrigues 14.481.392-8 11 7° Licenciatura